21
Eiusdem

ILLUCYUM

Super Curiam Literalem Castellum Capitanus Bransced tenoris talis
Franciscus Joannes in Kloczno Lenowolsky Bransced of Capitanus
Sibi Nobilibus Zacharioni Valentino olim Mathai Sklodom Mathia
olim Alberti Andrea Bourri olim Adami Valentino olim Nicolai Kraso-
wsky Jacobo Serkowski Mathia Lud Obnisky de Krakuy hndibz
ex omnibus bonis vestris vigore Regio et Nostra Capitanus aucte Man-
dant utoram offiostro Pastres in Curia Regia Bransced feria se-
cunda post datam presentis Curis prius et proximis celebrandis per
et peremptis compareatis Ad instantiam Generosi Stanislawi Sorede
Krasowo Sklodoy hndis Actore Sdeo Quia vos stipendia et sum-
ptus pro expeditione bellica ad presentem contra Rozakos contra
Han et rebelles Rozakos sarcit de bonis vestris omnibus quia ipse
Actor per totum tempus in Castris publicis sufficienter suo sumptu
capediebat dare et expendere non vultis neq caratis per quod
panam Quingentarum Marearum Polloz succubistis ad quam sup
vobis et bonis vestris omnibus respectu non solutione expeditionis
eiusd' seriez bellici una cum restitutione eiusdem stipendij et
impensarum decemem sitamini Sudo Sudo Terminum altentive et
responduri Data in Curia Regia Bransced fra da post festu
Sandorij Sorem Regam pua Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quingagesimo Curia Regia Curig Copia sigillat' Milis Re-
gni gatis Nobilibus Albertus Sklodu ab una integra ante Terminum
offertem septem in bonis Curis pua posse et publicasse Reco-
gnovit De his Lore officium offens Castellum Capitanus Bransced
per Mntem Regni Gulem Koble Benedicu Duprensky curice
dematt et non comparat in Curia duo p toto ex Regestri

ordine ac admisione offi offensis Judicialiter Condemnavit

Falkow

Uerum

Super Curiam Literalem Castellum Capitanus Bransced tenoris talis fran-
ciscus Joannes in Kloczno Lenowolsky Bransced of Capitanus
Sibi Generoso Casimiro Zurovsky Subdapifero Wonsky in
Spaki of hndi ex omnibus bonis tuis vigore Rego letrostra
Capitanus

110

et nostra Capitulum archie Mandang verin Semipus Quarelay ac
 Causam offi Capitulum Castres Bransced fena da post datam
 offentis Curis prius et proximis celebrandis per experientie Com.
 parcas Ad instantiam Generosum Raphaelis Theophili Gabrie.
 lis Benedicti filiorum olim Generosi Reinholdi Falk de Hymie
 videre et hinc Actus quod te offentem Minorenes cum aspa fratris
 natu Semionis Citant Ad Inferorem tua Captes Capitulum Bransced
 per te olim Laurenti modernus Actus factam et recognitis medi.
 ante qua te submisisti et inscripisti tu Laurenti Actus nulla
 floren Polus pro tempore certo in inferone specificatu iam
 dia protento Soluere nec ot Laurenti Actus solvisti nec mo
 dernis va legitimis et naturali by Succorby per Soluere his
 neq Curas per quod vadum simile succubisti ad quod
 super te et bon tuis omnib decernent Curis Budr jus
 responsari et Terminum attentur Datum in Curia Regia
 Bransced feni da ante festum Sancti Iohannis et sebastiani
 Martyri pro Anno Domini Millesimo Sexcento Quinquagesimo
 Citorio ipsa Curis Capim sigillat Males Regni Generalis
 Procurator Joannes Sehaer ab una integra ante Terminum
 offentem septimana in bon Culti Stralla ppyi posuisse et
 publicasse Recognovit De his Latione officia offens Castres
 Capitulum Bransced per Males Regni Galem Noblem Bene.
 dictum Lupensky ruides clamati et non comparet in luvo
 suo p totu ex Regesti ordine ac admisione offi offentis
 Judicialiter Condemnavit.

CERNIAKOWSKICH **Astitio**
 Generosa Elizabetha Individualis Hamansle relicta et Catharina ad
 presentis Consortis quos Christopheni Kewidamoki Kaddaigis olim Alberti
 Lopynski filia olim Generosi Michaeli Cerniakowsky offentem man data cum
 manti sui archie et aspa Actives in et contra Generosos et Reverendissim
 franciscum Plebanu Sandominiense Joannem et Andream Cerniakowskie
 olim quos Joannis Cerniakowsky filios ad solvendum et condemnatis
 laen satisfaciend Conatatos Ad Inferorem certam intercess inter Acti
 ces et olim Laurentem ipsorum ac ym Andream Cerniakowsky feni da